
UCHWAŁA NR XIII/96/24 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Chełm dotyczących 

zmiany granic miasta Chełm i gminy Chełm 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 3b ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 1 

uchwały Nr XLIV/383/21 Rady Miasta Chełm z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lub.  

z 2021 r. poz. 3397) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Chełm  

w sprawie zmiany granic pomiędzy miastem Chełm i gminą Chełm polegającą na wyłączeniu 

z miasta Chełm i włączeniu do gminy Chełm: 

1) części obrębu ewidencyjnego nr 10 to jest działek nr ewid.: 254/17, 254/18, 303, 304, 

228/1, 229, 230/1, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1; 

2) części obrębu ewidencyjnego nr 19, to jest działek o nr ewid.: 551, 552, 553/1, 553/2, 

553/3, 554, 555/1, 555/2, 556, 557, 558/1, 558/2, 559, 560, 564, 565, 566/3, 566/4, 

566/5, 566/6, 567/1, 567/2, 568/1, 568/3, 568/4, 568/5, 569/1, 569/2, 569/3, 570/1, 

570/2, 571, 572, 573/1, 573/2, 574, 575, 576/1, 576/2, 577/1, 577/2, 688/1, 688/2, 688/3, 

688/4, 688/5, 688/6, 689/1, 689/2, 689/3, 720.  

- przedstawionych na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są osoby posiadające w dniu 

konsultacji czynne prawo wyborcze i zamieszkujące teren miasta Chełm. 

§ 3. Osobom uprawnionym do udziału w konsultacjach społecznych  przedstawia się pytanie: 

„Czy jest Pani/Pan za zmianą granic pomiędzy miastem Chełm i gminą Chełm, polegającą na 

wyłączeniu z miasta Chełm i włączeniu do gminy Chełm: 

1) części obszaru ewidencyjnego nr 10 to jest działek nr ewid.: 254/17, 254/18, 303, 304, 

228/1, 229, 230/1, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1; 

2) części obrębu ewidencyjnego nr 19, to jest działek o nr ewid.: 551, 552, 553/1, 553/2, 

553/3, 554, 555/1, 555/2, 556, 557, 558/1, 558/2, 559, 560, 564, 565, 566/3, 566/4, 

566/5, 566/6, 567/1, 567/2, 568/1, 568/3, 568/4, 568/5, 569/1, 569/2, 569/3, 570/1, 

570/2, 571, 572, 573/1, 573/2, 574, 575, 576/1, 576/2, 577/1, 577/2, 688/1, 688/2, 688/3, 

688/4, 688/5, 688/6, 689/1, 689/2, 689/3, 720?. 

§ 4. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze całego miasta Chełm. 

§ 5. Ustala się termin konsultacji społecznych od dnia 15 stycznia 2025 r. do dnia 28 stycznia 

2025 r.  



§ 6. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie badania ankietowego. Ankietę można 

będzie wypełnić w wersji elektronicznej pod adresem: https://chelm.konsultacje.pl/ oraz  

w wersji papierowej, poprzez złożenie formularza ankiety lub wysłanie go pocztą na adres 

Urzędu Miasta Chełm, ul. Lubelska 65, 22-100 Chełm. Ankieta papierowa dostępna będzie  

w Wydziale Partycypacji Społecznej u Rzecznika Praw Mieszkańców pok. 15. 

§ 7. 1 Wyrażenie opinii polegać będzie na wypełnieniu ankiety z następującymi danymi: imię, 

nazwisko i adres zamieszkania oraz zaznaczeniu jednej z rubryk „TAK”, „NIE”, 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

 2. Każda uprawniona osoba może wypełnić jedną ankietę. 

 3. Ankiety nieprawidłowo wypełnione zostaną uznane za nieważne. 

 4. Wzór ankiety wraz z objaśnieniami określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przestawione w zestawieniu z uwzględnieniem: 

liczby osób uprawnionych do głosowania, liczby osób, które wzięły udział w konsultacjach, 

liczby głosów ważnych i nieważnych, liczby oddanych głosów popierających, przeciwnych  

i wstrzymujących się.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCA 

       RADY MIASTA CHEŁM 

       Dorota Rybaczuk 

/-/ 

https://chelm.konsultacje.pl/

